
 

Nasz znak: IZiG.271.14.2024                              Data: 11 października 2024 r. 

Informacja o wyborze oferty 
publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: „Zakup dziewięcioosobowego samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich) na potrzeby 

Dziennego Domu Senior+ oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w Sulęcinie” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Frank-Cars Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa  

Wykonawca i jego oferta spełniają wymogi formalne. Oferta uzyskała najwyższy wynik tj. 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 Ranking złożonych ofert: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena oferty brutto 

(C) – 60% 

Kryterium: 

Cena oferty 

brutto – 

przyznana 

punktacja 

Kryterium:  

Wydłużony 

okres gwarancji 

mechanicznej 

(Gm) – 20% 

Kryterium:  

Wydłużony 

okres gwarancji 

mechanicznej -

przyznana 

punktacja 

Kryterium:  

Wydłużony 

okres gwarancji 

lakierniczej (Gl) 

– 20% 

Kryterium:  

Wydłużony 

okres gwarancji 

lakierniczej – 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

Miejsce 

oferty w 

rankingu 

1. 1

. 

Frank-Cars Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 

Częstochowa 

259 530,00 zł 60,00 pkt 24 miesiące 20,00 pkt 24 miesiące 20,00 pkt 100 pkt 1 



2.  

TOYOTA&LEXUS Centrum 

Wrocław sp. z o.o. 

ul. Legnicka 164-168, 54-206 

Wrocław 

279 100,00 zł 55,79 pkt 24 miesiące 20,00 pkt 12 miesięcy 10,00 85,79 pkt 2 

3.  

GEZET Sp. z o. o. Spółka 

Komandytowa 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. 

Kasprzaka 1a 

Oferta odrzucona 

 

 

Dariusz  Ejchart 

Burmistrz  Sulęcina 

podpisano certyfikowanym 
podpisem elektronicznym 

 


		2024-10-11T11:57:21+0200




